АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.07.2017                        с. Веселовское

№ 50
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Веселовского  сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области на 2017 год
В соответствии с п.3 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п. 4.3 раздела 4 Порядка составления и ведения Сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 08 сентября 2015г № 90, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2017 год, с внесением изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения местного бюджета и перераспределением бюджетных ассигнований между элементами вида расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований,  предусмотренных главным распорядителем бюджетных средств районного бюджета по соответствующему разделу, подразделу, целевой статье, группе и подгруппе вида расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложений 1,2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                         С.М.Сосунов
М.А. Гилёва
   53-143

 Приложение 1 постановлению

администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 14.07.2017  № 50
Изменение сводной бюджетной росписи по доходам
      тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5791,1
	214
	5791,1

	000 202 00000 00 0000 151
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	5791,1
	214
	5791,1

	000 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	4613,9
	214
	4827,9

	000 2 02 49999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	4613,9
	214
	4827,9

	000 2 02 49999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	4613,9
	214
	4827,9

	Итого доходов:

	10405
	214
	10619

Приложение  №2 к постановлению
администрации Веселовского
 сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

                                от 14.07.2017  № 50
Изменение сводной бюджетной росписи по расходам

	 (тыс.руб)

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	202

	9641,8
	214
	9855,8

	Общегосударственные вопросы
	202
	01
	00

	3032,4
	214
	3246,4

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	202
	01
	13

	50
	214
	264

	Непрограммные направления местного бюджета
	202
	01
	13
	   980000000

	50
	214
	264

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирования отношений  государственной и муниципальной собственности
	202
	01
	13
	980022130

	0
	214
	214

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	202
	01
	13
	980022130
	200
	0
	214
	214

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	202
	01
	13
	980022130
	240
	0
	214
	214

	Итого расходов

	13564,6
	90
	13778,6